

Górzno, dnia 09.06.2022 r.

**Do publicznej wiadomości**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa gminnego przedszkola publicznego wraz z oddziałem żłobkowym**”.

**Nr zamówienia: ZP.271.6.2022**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021 poz.1129 ), zwanej dalej ustawą, informuję, że wpłynęły do Zamawiającego pytania od Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i załączników do SWZ. W związku z powyższym przytaczamy ich treść udzielając stosownej odpowiedzi. Zapisy niniejszego pisma są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Pytanie nr 1

„W projekcie budowlanym w części opisowej str. 15 widnieje zapis o ustanowieniu nadzoru geologicznego nad przygotowaniem podłoża gruntowego pod posadowienie projektowanej inwestycji, natomiast brak tej pozycji w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie, czy do wyceny ująć nadzór geologiczny.”

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że przedmiar do zamówienia został dołączony jako pomocniczy. W zawiązku z czym przy oszacowaniu ceny ryczałtowej należy uwzględnić rozwiązania opisane w projekcie budowlanym. Reasumując należy w cenie ryczałtowej ująć koszt nadzoru geologicznego.

Pytanie nr 2

„W projekcie budowlanym w części opisowej str. 18 jest zapis iż sufity podwieszane należy wykonać na konstrukcji krzyżowej z profili metalowych, natomiast w przedmiarze na konstrukcji metalowej pojedynczej. Prosimy o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że przedmiar do zamówienia został dołączony jako pomocniczy. W zawiązku z czym przy oszacowaniu ceny ryczałtowej należy uwzględnić rozwiązania opisane w projekcie budowlanym. Reasumując należy w cenie ryczałtowej ująć koszt wykonania konstrukcji metalowej opisanej w projekcie budowlanym.

Pytanie nr 3

„Na rysunkach elewacje: zachodnia, północna osi „A” i północna w osi „N” widnieje miejsce na logo budynku – brak pozycji w przedmiarze. Czy należy ująć logo do wyceny? Jeżeli tak to prosimy o udostępnienie dokumentacji dotyczącej parametrów technicznych tego elementu.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Proszę ująć wykonanie oraz montaż logo w cenie ryczałtowej. Kształt logo w formie koła o wymiarach średnicy 1,6m +/- 0,05m. Technologia wykonania dibond z nadrukami oraz

pokryciem odpornym na działanie czynników atmosferycznych, w tym promieni uv. Zawartość nadruku zostanie przekazana Wykonawcy podczas realizacji zamówienia.

Pytanie nr 4

„W zestawieniu stolarki okno Db1 wymiar w świetle ościeżnicy okna wynosi 181 cm, natomiast na rzucie przyziemia w świetle muru też 181 cm. Prosimy o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Należy stosować się do wymiarów na rzucie przyziemia – do wymiarów otworów.

Pytanie nr 5

„W zestawieniu stolarki drzwi Dz1 wymiar w świetle ościeżnicy drzwi wynosi 166 cm, natomiast na rzucie przyziemia wymiar w świetle muru 169 cm. Prosimy o wyjaśnienie.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Należy stosować się do wymiarów na rzucie przyziemia - do światła ościeżnicy.

**BURMISTRZ**  
**MIASTA I GMINY GÓRZNO**  
*Tomasz Kinicki*  
**Tomasz Kinicki**